
C o p i a       

CASA DI RIPOSO " DOMENICO CARDO " 
COLOGNA VENETA - PROVINCIA DI VERONA 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

N. 200 DEL 12/12/2024 
 

OGGETTO: RETTIFICA DIMISSIONI VOLONTARIE DIP. Z. E.. 

 

I L D I R E T T O R E 

 

 
       Vista la determina n. 150 del 23/09/2024, con la quale sono state accolte le dimissioni volontarie della dip. Z. E., 

presentate con prot. Ente n. 2256 del 20/09/2024, per collocamento in quiescenza dal 01/04/2025 e ultimo giorno di lavoro 

il 31/03/2025; 

Vista la richiesta della dipendente, presentata il 12/12/2024 con prot. Ente n. 2992, di rettificare la data di cessazione 

lavorativa dal giorno 31/03/2025 al giorno 02/03/2025, in quanto il patronato che assiste la dipendente nella pratica 

pensionistica, ha ritenuto doveroso presentare una nuona domanda di pensione anticipata a beneficio della dipendente; 

Vista l’ultina documentazione presentata dalla dipendente “Domanda di pensione anticipata, lavoratori precoci legge 

232/2016” presentata il 12/12/2024 con prot. n. 2992, accolta con prot. INPS n. 9000.09/12/2024.0584466 in sostituzione 

della precedente presentata il 20/09/2024, prot. Ente n. 2256 e protocollo INPS 9000.09/09/2024.0426649; 

Ritenuto di accogliere la pratica previdenziale della dipendente Z.E. prot. INPS n. 9000.09/12/2024.0584466; 

Verificato che la dipendente rispetta il periodo di preavviso integrale stabilito in 2 mesi dal CCNL Funzioni Locali; 

        Visto il parere di regolarità tecnica e contabile, da parte del responsabile del procedimento raccolto in calce al 

presente decreto;  

        Ritenuto di provvedere in merito; 

        Tutto ciò premesso e considerato 

 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di accogliere, per i motivi descritti in premessa, le dimissioni volontarie della dip. Z. E. a decorrere dal 

03/03/2025, con ultimo giorno di lavoro il 02/03/2025, per collocamento in quiescenza con pensione anticipata 

– lavoratori precoci legge 232/2016, inoltrata con prot. INPS n. 9000.09/12/2024.0584466; 
2. Di incaricare l’ufficio preposto alla predisposizione di tutte le pratiche previdenziali susseguenti a questo atto. 

  

 
 IL DIRETTORE 

f..to Dott.ssa Federica Boscaro 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C o p i a       

Sul presente provvedimento n. 200 del 12/12/2024 all’oggetto RETTIFICA DIMISSIONI 

VOLONTARIE DIP. Z.E. 

 
  
i sottoscritti esprimono il prescritto parere: 
 
 

 

 

IL RESPONSABILE 
DEL 

PROCEDIMENTO 
 
 

 
Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: 

           
   X      POSITIVO                                NEGATIVO …………………………… 

 
Data    12/12/2024                                   f.to IL RESPONSABILE Laura Lovato  

 

IL RESPONSABILE 
DELL’UFFICIO 
RAGIONERIA/ 

BILANCIO 
 
 
 
 
 
 

 
Per quanto concerne la regolarità tecnica/contabile esprime parere: 

 
          POSITIVO                                NEGATIVO …………………………… 

 
Si attesa la regolare copertura economico - finanziaria. 
 
 
Data                                             IL RESPONSABILE  
 

 
CERTIFICATO DI 
PUBBLICAZIONE 

 
 
 

 
Si certifica che copia della presente Determina è in corso di pubblicazione all’albo 
di questo Ente e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi da oggi, a norma di legge. 
 
 
Data 27/12/2024                         f.to  IL DIRETTORE  Dott.ssa Federica Boscaro 

 
 

 

 

IL SEGRETARIO 
DIRETTORE 

 
La presente Determinazione Dirigenziale è divenuta esecutiva il 12/12/2024 
 
 
Data 27/12/2024                         .f.to  IL  DIRETTORE Dott.ssa Federica Boscaro   
 

 

  
Per copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 
 
 

 
Data _____________  IL  DIRETTORE Dott.ssa Federica Boscaro  

 
 

 

 

 


